
 

 
 
ORLEN OIL Sp. z o.o. 
ul. Opolska 114, 31-323 Kraków, Poľsko 
centrala@orlenoil.pl, www.orlenoil.pl 
tel. +48 12 66 555 00 
fax +48 12 66 555 01 

 

 
 
 

ORLEN OIL PP 90 GL-4 90 

 
Obecné vlastnosti: 
 
Minerální převodový olej s velmi dobrými mazacími a protikorozními vlastnostmi, vysokou odolností proti oxidaci a vysokou 
únosností mazacího filmu.  
 

Použití:  

Je určen k mazání širokého spektra mechanických převodů motorových vozidel, zejména převodovek a rozvodovek 
osobních, nákladních a stavebních strojů, zemědělské a jiné techniky pracující v obtížných provozních podmínkách, tj.: 

- při vysokých otáčkách a nízkém točivém momentu, 
- při nízkých otáčkách a vysokém točivém momentu, 
- ve strojích a zařízeních, pro které výrobce doporučuje olej API GL-4. 

 

Viskozitní třída: 
SAE: 90 

Specifikace: 
API: GL-4 
 

 
 
Fyzikální a chemické parametry 

Parametr Jednotka Typická hodnota 

SAE -  90 

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s  14,9 

Viskozitní index - 90 

Mazací vlastnosti – ČKS, svárové zatížení kp 315 

Bod vzplanutí °C  200 

Bod tekutosti °C  -18 

Pěnivost/stálost pěny: I – II – III sekvence, max. cm3/cm3 100/10 

Poznámka: Výše uvedené fyzikálně-chemické parametry jsou typické hodnoty. Skutečné hodnoty jsou uvedeny v certifikátech 
kvality přiložených ke každé šarži výrobku. 

 


